
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Лицей № 26» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2024 г.        № 25/2-ОД 

 

 

 

 

О закреплении пар «наставник-наставляемый» 

 

На основании Положения о наставничестве Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лицей № 26», утвержденного приказом  МБОУ 
«Лицей № 26»  от 15.03.2022 года № 13/2-ОД 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав наставников из числа педагогов: 

- Мушина Н.Ю., учитель русского языка и литературы, 

 

2. Закрепить пары «наставник-наставляемый»: 
- Мушина Н.Ю. – Шарипова А.Д., учитель русского языка и литературы, 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Кривоногову Е. П., заместителя 
директора по УВР.  
 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей № 26»     Л. В. Томашова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Мушина Н.Ю. ____________________ 

Шарипова А.Д. ____________________ 

Кривоногова Е. П.__________________ 

 


